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3-9-2013

14

VESTIBULE DOOR FRAME

UKURAN

ITEM

KOMPONEN

QTY / SET

TGL GBR

5A

1 SET

SUB ASSEMBLING TOP

130 X 2391 X 2236 MM

NOTE : SUDUT TIDAK TAJAM

2236

38

56

915 [36"]610 [24"] 610 [24"]

2236

2391

2391

130

2159 [85"]

50

130

50

50 39 610 39 915 39 610 39



3-9-2013

14

VESTIBULE DOOR FRAME

UKURAN

ITEM

KOMPONEN

QTY / SET

TGL GBR

61

1 PC

FRAME TOP

56 X 68 X 2391 MM

56

68

2391

39

68

56 51

4721

101.9°

2.5

3

13
3
1

9

2 MM X 45°

14.5 5 27.5

9

3

19 26 23



3-9-2013

14

VESTIBULE DOOR FRAME

UKURAN

ITEM

KOMPONEN

QTY / SET

TGL GBR

72

1 PC

FRAME VERTIKAL KIRI

56 X 68 X 2159 MM

3
1

9 3

2 MM X 45°

14.5 5 27.5

2159

56

68

56

68

21

2.5

47

39

17

3

19 26 23

13

9



3-9-2013

14

VESTIBULE DOOR FRAME

UKURAN

ITEM

KOMPONEN

QTY / SET

TGL GBR

83

1 PC

FRAME VERTIKAL KANAN

56 X 68 X 2159 MM

21592159

56

68

56

68

39

17

47 21

3

14.5527.5

3
1

9

2.5

3

2 MM X 45°

13

9

23 26 19



3-9-2013

14

VESTIBULE DOOR FRAME

UKURAN

ITEM

KOMPONEN

QTY / SET

TGL GBR

94

2 PCS

FR VERTIKAL TENGAH

68 X 73 X 2159 MM

3

3 9R2.5

2159

12.5

2159

73

68

73

17

39

17

2147

14.5527.5

2 MM X 45°

13

9



3-9-2013

14

VESTIBULE DOOR FRAME

UKURAN

ITEM

KOMPONEN

QTY / SET

TGL GBR

105

1 PC

BOTTOM FRAME / CILL

38 X 130 X 2391 MM

38

130

15 8 58 26 23

38

24

7

68

23 103.0°

2391

R3 10

3



3-9-2013

14

VESTIBULE DOOR FRAME

UKURAN

ITEM

KOMPONEN

QTY / SET

TGL GBR

116

1 PC

CILL ADAPTOR

16 X 24 X 925 MM

16

24

925

16

4

12

17.2 6.8

24

R 3 MM



3-9-2013

14

VESTIBULE DOOR FRAME

UKURAN

ITEM

KOMPONEN

QTY / SET

TGL GBR

127

4 PCS

LIS PANJANG

10 X 15 X 2159 MM

2159

15

10

10

15

83.0°R 3 MM



3-9-2013

14

VESTIBULE DOOR FRAME

UKURAN

ITEM

KOMPONEN

QTY / SET

TGL GBR

138

4 PCS

LIS PENDEK 1

10 X 15 X 1000 MM

15

10

1000

10

15

83.0°R 3 MM



3-9-2013

14

VESTIBULE DOOR FRAME

UKURAN

ITEM

KOMPONEN

QTY / SET

TGL GBR

149

2 PCS

LIS PENDEK 2

15 X 21 X 1000 MM

15

21

1000

21

15
83.0°

R 3 MM



3-9-2013

13

VESTIBULE DOOR FRAME

UKURAN

ITEM

KOMPONEN

QTY / SET

TGL GBR

11-

1 PCS

DETAIL LIS

-

15

10

15

21

7.0°

130

38

15

10

56

68

39

21
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